ACaos

ErgoSafe lasikaidehinnasto

Nostettava ja laskettava lasikaide

Balcony

Standard
Lasi kirkas 8 mm karkaistu
+6 mm karkaistu

Alv.0%
1000 mm 1116 €
1100 mm 1139 €
1200 mm 1163 €
1300 mm 1187 €
1400 mm 1211€
1500 mm 1235¢€
1600 mm 1259 €
1700 mm 1283 €
1800 mm 1307 €
1900 mm 1331¢€
2000 mm 1355¢€
1000 mm ovi 1673 €
1100 mm ovi 1713 €
Kulmakappale kaareva 535x535 2135€

ClickitUp®

Alv. 25,5 %
1400€
1430€
1460 €
1490 €
1520€
1550 €
1580€
1610€
1640€
1670€
1700€

2100 €
2150 €

2680 €

ClickitUp®Balcony

Lasi kirkas 8,76 mm karkaistu ja laminoitu + 6 mm karkaistu

by ErcoSafe

29.1.2025

Alv. 0% Alv. 25,5 %

1000 mm 1171€ 1470€
1100 mm 1203 € 1510€
1200 mm 1235¢€ 1550€
1300 mm 1267 € 1590 €
1400 mm 1299¢€ 1630€
1500 mm 1331€ 1670€
1600 mm 1363 € 1710€
1700 mm 1394 € 1750 €
1800 mm 1426 € 1790 €
1000 mm ovi - 8mm karkaistu 1673€ 2100 €
1100 mm ovi - 8mm karkaistu 1713 € 2150€
Acaos Oy Y-Tunnus 2919888-2

Kapymetsantie 1
67600 Kokkola

info@acaos.fi

Kiintea lasikaide
CiU®Fixed
Lasi kirkas 8 mm karkaistu

Alv. 0% Alv. 25,5 %

470 € 590 €
482 € 605 €
494 € 620 €
506 € 635 €
518 € 650 €
530€ 665 €
542 € 680 €
554 € 695 €
566 € 710 €
578 € 725 €
590 € 740 €
1195€ 1500 €
1203€ 1510€
1203€ 1510 €

CiU®Balcony Fixed

Lasi kirkas 8,76 mm karkaistu ja laminoitu

Alv. 0% Alv. 25,5 %

538€ 675 €
558 € 700 €
578 € 725 €
598 € 750 €
618 € 775 €
637 € 800 €
657 € 825 €
677 € 850 €
697 € 875 €
1195€ 1500 €
1203€ 1510€

Janne Kalliokoski
+358 400 902 249
janne.kalliokoski@acaos.fi
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